sanguinis effusione, in adeptione totius provinciae Calabriae Inferioris magnopere adhibuisti act aliisque occasionibus et servitiis paratus et promptus semper fuisti insimul cum Georgio et Basilio filiis tuis, qui Georgius adpraesens manet in nostro Regno Siciliae ultra Farum in servitio nostro tamquam dux Epirotarum nostrorum subditorum pro defensione praedicti regni ex Gallicis invasionibus pro quorum remuneratione ac tua antiqua nobilitate ex clarissima familia Castriotta Epirotarum Principum originem traxit visum est pro modo te militern Demetrium Reres eligere, creare et nominare in nostrum regium gubernatorem praedictae nostrae provinciae Inferioris Calabriae, prout virtute praesentis nostrae Regiae cedulae, eligimus, creamus et nominamus te in praedictum nostrum regium gubernatorem praenominatae provinciae Inferioris Calabriae, cum juribus, rationibus, praehementiis, dignitatibus, auctoritatibus, potestatibus, gratiis, privilegiis, lucris et emolumentis ad dictum officium et onus gubernatoris quomodolibet spectantibus et pertinentibus.

Ideo mandamus omnibus officialibus majoribus et minoribus, praesentibus et futuris, aliisque fidelibus subditis quod statim in praesentationem praesentis nostrae Regiae cedulae, omni mora et dilatione postpositis, possessionem praedicti officii sive oneris nostri Regii Gubernatoris praedictae provinciae in manibus tuis cum solito juramento tradere debent, et in nostrum Regium Gubernatorem in vice nostra tractari et reputari debent et omnia tua mandata ordinationes et praecepta inviolabiliter quomodocumque obedient et observent ac per quos decet observari faciant, cauti a contrario, sub poena nostrae Regiae indignationis.

Datum Gaetae 1° Septembris 1448.

*Io El Rey Alphonso*

De mandato Serenissimi Regis Alphonsi D. Thomas Girifalcus Major secretarius. Extracta est praesens copia Regiae cedulae ex registro provisionum Serenissimi Regis Alphonsi existente in regia aula huius civitatis Neapolis cum quo facta collectione concordat. etc...

Io Dottor D. Giorgio Reres, ho ricevuto dal suddetto notaro l'originale copia conforme al presente transunto.»

Firmato: *Io Dottor D. Giorgio Reres*

Frattanto Giorgio e Basilio Reres, sedati i tumulti in Calabria, erano passati con le loro milizie in Sicilia, ed essi, come rilevasi da alcuni manoscritti inediti sulle Colonie Albanesi di Papàs Nicolò Chetta, già Rettore del Seminario Greco di Palermo, accampati prima in Bisiri, castello di Mazzara, dopo qualche tempo si stanziarono nel feudo di Mezzojuffusu, ove, richiamate le proprie famiglie dall'Albania, fecero dimora. Così, secondo il Chetta, ebbe inizio verso il 1447 la Colonia Albanese di Mezzojuso; ma non è riportata in quei manoscritti alcuna documentazione storica che chiaramente